ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАРЫМСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
«01» июля 2021 г.                                                                                         № 7

«О назначении исполняющего обязанности бухгалтера избирательной комиссии городского поселения «Карымское» для подготовки и проведения  выборов депутатов Совета городского поселения «Карымское» пятого созыва 19 сентября 2021 года»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с инструкцией «О порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии муниципального образования, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума муниципального образования», утвержденной постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от «07» июня  2019 г. № 16/176-3 и согласованной с Отделением по Забайкальскому краю Сибирского главного управления Центрального банка Российской Федерации, избирательная комиссия городского поселения «Карымское»,

р е ш и л а :

           1. Назначить исполняющим обязанности бухгалтера избирательной комиссии городского поселения «Карымское» Троценко Елену Леонидовну.
2. Наделить исполняющего обязанности бухгалтера избирательной комиссии городского поселения «Карымское» Троценко Елену Леонидовну правом подписи финансовых документов.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского поселения «Карымское» в разделе сайта «Избирательная комиссия городского поселения «Карымское» в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии А.Е. Сивакову.

Председатель
избирательной комиссии		     _____________                А.Е. Сивакова

Секретарь
избирательной комиссии 	                _____________	       Е.Л. Троценко